
I llllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll llllll llll lllll lllll lllll 11111 11111 1111 1111 
Kooperativa 

• 8 6 O 3 3 6 9 7 2 3 I O O 1 O O 3 • 

VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č.1 

k pojistné smlouvě č. 8603369723 

pro pojištěni. podni.katelských ri.zi.k - TREND 14 

K oop er at iva po j išťo vna ,a.s .,Vienna Ins u r a nc e  Group 

se sidlem Pobřežni 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČO: 4 7116617, zapsaná v obchod nim rej střiku u Městského soudu v Praze, sp. zn. 8 1897 
(dále jen "pojisti.tel") 

Kultura Žďár, příspěvková organizace 

Zastoupená: 
Ing. Marcela Lorencová, ředitelka 
IČO: 72053682 

a 

se sidlem / bydlištěm: Dolni 183, č. or. 30, 591 01 Žďár nad Sázavou, Česká republika 

Korespondenčni adresa je shodná s adresou sidla pojistnika. 

(dále jen "pojistník") 

u zavírají 

prostřednictvim poji.šťovadho makléře 
Petrast, a.s. 
Korespondenčni adresa: Petrast, a.s., Nám. Republiky 383, č. or. 44, 59101 Žďár nad Sázavou, Česká republika 

(dále jen "poji.šťovad makléř") 

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, v platném zněni, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále jen 
"dodatek"), který spolu s pojistnými podminkami pojistitele uvedenými v článku 1. tohoto dodatku a 
přilohami tohoto dodatku tvoři nedilný celek. 

Strana 1 (celkem 12), RT 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavní účetní: 

Podpis: 

Datum: 

Podpis: 

Datum: 



ČLÁNEK 1. 
úvodní ustanoveni 

1. Po změnách provedených tímto dodatkem je sjednaný rozsah poji.štění následující:

2. Pojistník je zároveň poji.štěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavřeni tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen
pojistnou smlouvou ve znění před nabytím účinnosti tohoto dodatku.

4. Pro pojištěni sjednané tímto dodatkem platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní
předpisy v platném znění, ustanoveni tohoto dodatku a následujid pojistné podmínky:

P-100/14 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti.
ZSU - 500/17 - Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti. za újmu
a dále:
P-200/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/14 - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-600/14 - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti. za újmu

S. Doba trvání pojištění
Počátek změn provedených dodatkem: 7.12.2018
Výroční den počátku pojištěni: 01.05.

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Poji.štění se prodlužuje o další pojistný rok,
pokud některá ze smluvních stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději. šest týdnů před
uplynutím pří.slušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nemá zájem. V případě nedodržení
Lhůty pro doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci. následujícího
pojistného roku, pro který je tato Lhůta dodržena.
Pojištěni však zanikne nejpozději k 30.4.2027 po tomto dni. ji.ž k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2. 
Pojištění majetku na místě pojištěni 

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících 
se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše pojistného 
plněni tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či. znovupoří.zení nebo způsob 
zabezpečení poji.štěných věd. 

Mťsto pojištěni č. 1: pojištěni na více specifikovaných místech pojištěni s jednou společnou pojistnou 
částkou. 

1. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ
1.1 Pojištěni pro případ odcizení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LOUPEŽÍ se sjednává pro 

tyto pojištěné věci.: 

MOVITÉ PŘEDMĚTY 

1.1.1 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků. 
Pojištění se sjednává na první ri.zi.ko. 
Li.mít pojistného plnění: 300 000 Kč 

1.1.2 Soubor vlastních věd umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty. 
Popis : obrazy dle pří.Lohy č. 1 
Pojištění se sjednává na první ri.zi.ko. 
Li.mít pojistného plněni: 100 000 Kč 

Spoluúčast pro případ odcizeni na místě poji.štění č. 1 či.ní 3 000 Kč 

Strana 2 (celkem 12), RTF >\A., 8603369723 



2. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ

Dolní 183/30, Žďár nad Sázavou 
Žižkova 242/2, Žďár nad Sázavou 
Městské divadlo, Doležalovo nám. 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Odchylně od OPP P-205/14, čl. 7, tab. č. 6 se ujednává odchylný způsob zabezpečeni cenných předmětů a 
finančních prostředků uložených uzavřeném prostoru typu A, do li.mi.tu pojistného plněni ve výši. 300 000 
Kč, a to ve znění: 
Uzavfený prostor typu A zabezpečen následovně: 
Dveře: plné 
Zámek dveří: bezpečnostní uzamykací systém a současně přídavný bezpečnostní zámek 
Prosklené plochy: okna kanceláře jsou výše než 2,5 m nad okolním terénem nebo 1,2 m od přístupové cesty 
(hromosvod, požární žebřík apod. V případě nesplněni této podmínky se vyžaduje zabezpečeni oken funkční 
mříži. 

Zabezpečeni cenných předmětů a finančních prostředků: 
Cenné předměty a finanční prostředky uložené v trezoru nezjištěné konstrukce. 

Dále platí společná ustanoveni uvedená v OPP P-205/14. Nebude-li. v případě pojistné události. dodržen výše 
uvedený způsob zabezpečeni, je pojisti.tel oprávněn postupovat dle způsobu zabezpečeni uvedeného v OPP 
P-205/14.

Odchylně od OPP P-205/14, čl. 7, tab. č. 6 se ujednává odchylný způsob zabezpečeni cenných předmětů a 
finančních prostředků uložených uzavřeném prostoru typu A, do li.mi.tu pojistného plněni ve výši. 
a to ve znění: 

Trezor nezjištěné konstrukce o hmotnosti. mi.n. 200 kg, který bude řádně uzavřen a uzamčen 
třísměnným uzamykacím mechanismem 

Bude umístěn v uzavřeném prostoru typu „A", který bude zabezpečen následovně: 
Dveře: plné 
Zámek dveří: bezpečnostní uzamykací systém a současně přídavný bezpečnostní zámek 
Prosklené plochy: okna kanceláře jsou výše než 2,5 m nad okolním terénem nebo 1,2 m od 

přístupové cesty (hromosvod, požární žebřík apod. V případě nesplněni této podmínky se vyžaduje 
zabezpečeni oken funkční mříži. 
Dále platí společná ustanoveni uvedená v OPP P-205/14. Nebude-li. v případě pojistné události. dodržen výše 
uvedený způsob zabezpečeni, je pojisti.tel oprávněn postupovat dle způsobu zabezpečeni uvedeného v OPP 
P-205/14.

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚJMU

1.1 Základní pojištění 

ČLÁNEK 3. 
Dalši druhy pojištění 

Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po 
předáni. 

Pojištěni se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti. s předmětem činnosti. 
pojištěného vymezeného v čl. 1. odst. 3. 

Li.mi.t pojistného plněni: 3 000 000 Kč

Spoluúčast: 1000 Kč

Pokud činnost (některá z činnosti), na ni.ž se vztahuje pojištěni sjednané pojistnou smlouvou ve znění 
tohoto dodatku, zahrnuje vice oborů či. podskupin (dále jen „obory"), jako např. obory činnosti. živnosti. volné, 
vztahuje se pojištěni pouze na ty obory, které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujícím předmět 
činnosti. pojištěného uvedeném v čl. I odst. 3 tohoto dodatku (např. výpi.s z ži.vnostenského či. ji.ného 
veřejného rejstříku). 
Zůstává-li. podle čl. I. odst. 3 tohoto dodatku předmět činnosti. pojištěného ke dni. uzavřeni tohoto dodatku 
beze změny, platí pro určeni toho, na jaké obory se pojištěni vztahuje, rozhodné znění pojistné smlouvy před 
počátkem změn provedených tímto dodatkem. 

Strana 3 (celkem 12), RTF >\A, 8603369723 



Hlavni činnosti pojištěného. 

Za hlavni. činnosti. se považuji. činnosti. s nejvyšši.m podi.lem na ročni.ch při.jmech pojištěného: 

- kancelář - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnuti.m odborné služby
- reklamni. a propagačni. kancelář, marketing - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnuti.m
odborné služby
- pořádáni. kulturni.ch, prodejni.ch a obdobných akci.

Předpokladem plněni. pojistitele je současné splněni následujici.ch podminek: 
a) újma byla způsobena v souvislosti. s činnosti., která spadá do předmětu činnosti. pojištěného

vymezeného v čl. 1. odst. 3,
b) pojištěný je v době vzniku škodné události. oprávněn k provozováni. při.slušné činnosti. na základě obecně

závazných právni.ch předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvislosti. s při.slušnou činnosti. neni. z pojištěni. vyloučena touto

pojistnou smlouvou, pojistnými podmi.nkami nebo zvláštni.mi ujednáni.mi vztahuji.dmi se k pojištěni..

Činnosti., které jsou z pojištěni. odpovědnosti. za újmu, při.padně z pojištěni. odpovědnosti. za újmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předáni. vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit 
pojistného plněni. maximálně do výše S mil. Kč, jsou uvedeny v ZSU-500/17, která tvoří nedi.lnou součást 
této pojistné smlouvy. Mezi činnosti., ve vztahu k nimž je vyloučeno pojištěni. odpovědnosti. za újmu 
způsobenou vadou výrobku nebo vadou práce po předáni. patři. mj. také činnost: 

- kancelář - nevztahuje se na odpovědnost zpClsobenou poskytnutim odborné služby
která je v této pojistné smlouvě uvedena jako činnost hlavni..

Výše hrubých ročních při.jmů za předcházeji.ci. rok: 16 000 000 Kč 
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšeni. hrubých ročnich při.jmů o vice než 
20% 

1.2 Při.pojištěni 
Sjednává se: 

Při.pojištěni "Z", které se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou na movité věd, kterou 
pojištěný převzal za účelem provedeni objednané činnosti (dále jen "převzatá věc"), nebo na movité věd 
nebo zviřeti, které pojištěný oprávněně uživá nebo poživá (dále jen "uživaná věc"). 

Pojištěni se nevztahuje na povinnost nahradit újmu na: 
a) uži.vaných motorových vozidlech,
b) převzatém zvířeti.
c) převzatých motorových vozidlech.

Pojištěný je povinen uložit a zabezpečit převzaté a uži.vané věci podle jejich charakteru a hodnoty tak, aby 
toto zabezpečeni minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečeni vyplývajici.mu z pojistných 
podmi.nek upravuji.ci.ch způsoby zabezpečeni. Je-li požadovaný způsob zabezpečeni. stanoven ve vazbě na 
horni. hranici pojistného plněni., pojištěný porušil povinnost vyplývaji.ci. z předchozi. věty a porušeni této 
povinnosti. mělo podstatný vliv na vznik pojistné události., jeji. průběh nebo na zvětšeni. rozsahu jeji.ch 
následků, neposkytne pojistitel z takové pojistné události plněni v rozsahu větším, než jaký podle 
Dodatkových pojistných podmínek upravují.cí.ch způsoby zabezpečení. odpovídá skutečnému způsobu 
zabezpečeni. věci. v době vzniku pojistné události. 

Sublimit: 2 000 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

Při.pojištění "G", které se vztahuje na: 
a) náhradu nákladCI na hrazené služby vynaložené zdravotni pojišťovnou,
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku
nemocenského pojištěni,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovniho úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl
zaměstnanec pojištěného.
Tyto náhrady se pro účely pojištěni. posuzuji. obdobně jako náhrada újmy a plati. pro ně při.měřeně podmi.nky
pojištěni. odpovědnosti za újmu.

Strana 4 (celkem 12), RTF >\A, 8603369723 



Subli.mi.t: 500 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

Při.pojištěni ''V", které se vztahuje na odpovědnost při. výkonu veřejné služby. 

Sjednává se při.pojištěni odpovědnosti. za újmu na majetku nebo na zdravi. (vč. odpovědnosti. za škodu 
způsobenou vadou práce po předáni), kterou způsobi osoba vykonávajici veřejnou službu ve prospěch 
pojištěného, nebo která bude takové osobě při výkonu veřejné služby způsobena. 

Pro účely tohoto při.pojištění jsou pojištěnými. také: 
- osoby vykonávajici veřejnou službu ve prospěch pojištěného, na kterého se vztahuje toto při.pojištěni,
- Úřad práce České republiky (Česká republika).

Subli.mi.t: 2 000 000 Kč 
Spoluúčast: 1 000 Kč 

Na úhradu všech pojistných události nastalých z tohoto při.pojištěni během jednoho pojistného roku 
poskytne pojisti.tel pojistné plněni v souhrnu maximálně do výše subli.mi.tu sjednaného pro toto při.pojištěni. 

1.3 Územní platnost 

Pojištěni se sjednává s územni platnosti: územi České republiky. 

ČLÁNEK 4. 
Zvláštní údaje a ujednáni 

V připadě krádeže z výlohy nebo z vitriny či. pultu, které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde 
překonáni překážky spočívalo v rozbiti jejich skla nebo v překonáni jejich zámku, poskytne pojisti.tel pojistné 
plněni do výše: 

"' S % z horni hranice pojistného plněni sjednané v mistě pojištěni pro pojištěni skupiny věci, do které 
náležely odcizené věci. pojištěné proti. odcizeni, maximálně však 20 000 Kč, jde-Li. o cenné předměty, věci 
umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku, 

"' 10 % z horni hranice pojistného plněni sjednané v místě pojištěni pro pojištěni skupiny věci, do které 
náležely odcizené věci. pojištěné proti. odcizeni, maximálně však 50 000 Kč, jde-Li. o ostatní pojištěné 
věci (jiné než výše uvedené). 

V připadě pojistné události. vzniklé na pojištěné věci. umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnoty (dále 
jen věc) je pojištěný povinen prokázat hodnotu věci. řádným a hodnověrným znaleckým posudkem 
vyhotoveným před vznikem škody. Pokud pojištěný znalecký posudek nedoloží, pojisti.tel vyplati oprávněné 
osobě za věc, ke které nebude doložen znalecký posudek, pojistné plněni ve smyslu ustanoveni pojistných 
podmínek a této pojistné smlouvy, maximálně však do výše 50 000 Kč. 

Pokud je věc umělecké, hi.stori.cké nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musi být uložena 
a zabezpečena tak, aby toto zabezpečeni mi.ni.málně odpovi.dalo předepsanému způsobu zabezpečeni cenných 
předmětů vyplývajicimu z pojistných podmínek upravujicich způsoby zabezpečeni. 

ČLÁNEK S. 
Údaje o makléři. 

Poji.stnik prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacim makléřem Petrast, a.s. smlouvu, na jejimž základě pojišťovací 
makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovni.ctvi. pro poji.stnika, a to v rozsahu této smlouvy. 

Poji.stnik podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovaciho makléře k při.jímáni 
písemnosti majicich vztah k pojištěni sjednanému touto pojistnou smlouvou zasilaných poji.sti.telem 
poji.stnikovi. s výjimkou písemnosti směřujicich k ukončeni pojištěni ze strany pojistitele. Pro připad 
uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu přislušných ustanoveni pojistných podmínek rozumi

pojišťovaci makléř a tyto písemnosti. se považuji za doručené poji.stnikovi doruče nim poji.šťovacimu makléři.. 

Strana 5 (celkem 12), RTF >\A, 8603369723 



ČLÁNEK 6. 
Údaje o pojistném 

1. Pojistné:

Po zohledněni změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše poji.stného následujíd:

Pojištěni pro případ odcizen{

Ročni poji.stné ................................................................................................................. . 

Pojištěni odpovědnosti za újmu - základní 

Ročni poji.stné ................................................................................................................. . 

Pojištěni odpovědnosti za újmu - připojištěni 

Ročni poji.stné ................................................................................................................. . 

Pojištěni odpovědnosti za újmu - veřejná služba 

Ročni poji.stné ................................................................................................................. . 

Celkové ročni pojistné před úpravou ......................................................... . 

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsiců. 

Sleva za délku pojistného období ............................................................... . 

Jiná sleva / přirážka ....................................................................................... . 

Celkem sleva / přirážka ................................................................................. . 

Celkové ročni pojistné po úpravě ............................................................... . 

Pojistné za pojistné období ......................................................................... . 

9 760 Kč 

13 567 Kč 

14 340 Kč 

4 687 Kč 

42 354 Kč 

-5%

-25%

-30%

29 647 Kč 

29 647 Kč 

2. Vzni.klý nedoplatek poji.stného za poji.stné období, v němž nabyl úči.nnosti. tento dodatek, či.ni: 4 78 Kč a
bude uhrazen prostředni.ctvi.m mi.mořádného předpi.su ke dni. nabyti úči.nnosti. tohoto dodatku.

3. Pojistné za pojistné období po zohledněni změn provedených timto dodatkem je splatné:
k 01.05.

každého roku na účet zplnomocněného makléře.
Peněžní ústav: Česká spoři.telna, a.s.
Číslo účtu: 1625023389
Kód banky: 0800
Vari.abi.lni symbol: 8603369723

ČLÁNEK 7. 
Hlášeni škodných události 

Vzni.k škodné události. hlásí poji.stnik bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje: 

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modři.ce 
Tel: 957 105 105 
www.koop.cz 

ČLÁNEK 8. 
Prohlášeni pojistníka 

1. Poji.stnik potvrzuje, že před uzavřením dodatku převzal v li.sti.nné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né textové
podobě (např. na trvalém nosi.či. dat) Informace pro kli.enta a Informace o zpracováni osobnich údajů v
neži.votnim poji.štěni a seznámi.l se s ni.mi.. Poji.stnik si. je vědom, že se jedná o důleži.té i.nformace, které
mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného poji.štěni, obsahují upozorněni na důleži.té aspekty
poji.štěni i. významná ustanoveni poji.stných podmínek.

Strana 6 (celkem 12), RTF >\A, 8603369723 



2. Pojistní.k dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavření.m dodatku převzal v Li.stinné nebo ji.né
textové podobě (např. na trvalém nosiči. dat) dokumenty uvedené v čl. 1 odst. 4) dodatku a seznámil se s
ni.mi.. Pojistní.k si. je vědom, že tyto dokumenty tvoří. nedí.Lnou součást pojistné smlouvy ve znění. tohoto
dodatku a upravují. rozsah pojištění., jeho omezení. (včetně výluk), práva a povinnosti. účastní.ků pojištění. a
následky jejich porušení. a další. podmí.nky pojištění. a pojistní.k je ji.mi. vázán stejně jako pojistnou
smlouvou.

3. Pojistní.k prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění. pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Poji.stnik potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště c'.i. sí.dla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální., a souhlasí, aby tyto údaje byly v pří.padě jeji.ch rozporu s jinými.
údaji. uvedenými. v dří.ve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je poji.stní.kem nebo pojištěným,
využí.vány i. pro účely takových pojistných smluv. S tí.mto postupem pojistník souhlasí i. pro pří.pad, kdy
poji.sti.teli. oznámí. změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či. sí.dla nebo kontaktů elektroni.cké
komuni.kace v době trvání. této pojistné smlouvy.

S. Poji.stník prohlašuje, že věci. nebo ji.né hodnoty poji.stného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření. dodatku pojištěny proti. stejným nebezpečí.m u jiného pojisti.tele,
pokud není. v článku "Zvláštní. údaje a ujednání." tohoto dodatku výslovně uvedeno ji.nak.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k poji.stné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti.
uveřejnění. v regi.stru smluv (dále jen "regi.str") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se poji.stník k
jejímu uveřejnění. v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje
pojí.stí.tele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čí.mž poji.stní.k souhlasí.. Pokud je poji.stník
odlišný od pojištěného, poji.stní.k dále potvrzuje, že poji.štěný souhlasil s uveřejnění.m smlouvy. Při.
vyplnění formuláře pro uveřejnění. smlouvy v registru je poji.stní.k povinen vyplni.t údaje o poji.sti.teli. (jako
smluvní. straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést:
8603369723/1. Pojistní.k se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění. zajisti zneči.telnění.
neuveřejni.telných i.nformad (např. osobní.ch údajů o fyzických osobách). Smluvní. strany se dohodly, že
ode dne nabytí. účinnosti. smlouvy její.m zveřejněním v registru se účinky pojištění., včetně práv a
povinnosti z něj vyplývají.cí.ch, vztahují. i. na období. od data uvedeného jako počátek pojištění. (resp. od
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li. o účinky dodatku) do budoucna.

čLANEK9. 
Zpracováni osobních údajů 

1. V následují.cí. části. jsou uvedeny základní i.nformace o zpracování. Vaši.ch osobní.ch údajů. Tyto informace
se na Vás uplatní., pokud jste fyzickou osobou. Vice i.nformací., včetně způsobu odvolání. souhlasu,
možnosti. podání námi.tky v pří.padě zpracování. na základě oprávněného zájmu, práva na pří.stup a další.ch
práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobní.ch údajů v neži.votní.m poji.štění, který je
trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci. "O poji.šťovně Kooperati.va".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojisti.tel bude s Vaší.m souhlasem zpracovávat Vaše identi.fikačni a kontaktní údaje, údaje pro oceněni
rizika při vstupu do pojištěni a údaje o využíváni služeb, a to pro účely:
a) zasílání slev či. ji.ných nabí.dek třetí.ch stran, a to i. elektronickými. prostředky,
b) zpracování. Vaši.ch osobní.ch údajů nad rámec oprávněného zájmu pojí.stí.tele za účelem vyhodnocení.

Vaši.ch potřeb a zasí.Lání. relevantnější.ch nabí.dek (jedná se o některé pří.pady sledování. Vašeho
chování., spojování. osobní.ch údajů shromážděných pro odlišné účely, použití. pokročilých analytických
techni.k).

Tento souhlas je dobrovolný, platí. po dobu neurči.tou, můžete jej však kdykoli.v odvolat. V pří.padě, že 
souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasí.lány nabí.dky třetích stran a některé nabí.dky 
pojisti.tele nebude možné plně při.způsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoli.v požadovat pří.stup 
ke svým osobní.m údajům. 

Pojistní.k: 

[ ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM 

Strana 7 (celkem 12), RTF >\A, 8603369723 



3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Poji.stník bere na vědomi., že jeho i.denti.fi.kačni. a kontaktní údaje, údaje pro oceněni. ri.zi.ka při. vstupu do 
poji.štění a údaje o využíváni. služeb zpracovává poji.sti.tel: 
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni. poji.stné smlouvy, posouzení při.jatelnosti. do poji.štěni., správy a

ukončeni. poji.stné smlouvy a li.kvi.dace poji.stných události., když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zaji.štění řádného nastaveni. a plnění smluvních vztahů s poji.stníkem, zaji.štěni. a
soupoji.štěni, stati.sti.ky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a
odhalováni. poji.stných podvodů a ji.ných proti.právních jednání, když v těchto případech jde o
zpracováni. založené na základě oprávněných zájmů poji.sti.tele. Proti. takovému zpracování máte právo
kdykoli. podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni.
osobních údajů v neži.votni.m poji.štěni..

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Poji.stni.k bere na vědomi., že jeho i.denti.fi.kačni. a kontaktní údaje a údaje pro oceněni. ri.zi.ka při. vstupu do 
poji.štěni. poji.sti.tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývaji.ci. zejména ze zákona 
upravujícího di.stri.buci. poji.štěni. a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni. mezi.národních sankci.. 

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu 
Poji.stni.k bere na vědomi., že jeho i.denti.fi.kačni. a kontaktní údaje a údaje o využíváni. služeb muze 
poji.sti.tel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasíláni. svých reklamních 
sděleni. a nabízeni. svých služeb; nabídku od poji.sti.tele můžete dostat elektroni.cky (zejména SMSkou, 
e-mai.lem, přes soci.álni. si.tě nebo telefoni.cky) nebo klasi.ckým dopi.sem či. osobně od zaměstnanců
poji.sti.tele.
Proti. takovému zpracováni. máte jako poji.stni.k právo kdykoli. podat námi.tku. Pokud si. nepřejete, aby Vás
poji.sti.tel oslovoval s jakými.koli. nabídkami., zaškrtněte prosi.m toto pole: [X]

4. Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
Poji.stni.k se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odli.šnou od poji.stni.ka, a případné
dalši. osoby, které uvedl v poji.stné smlouvě, o zpracováni. jeji.ch osobních údajů.

S. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stni.ka bere na
vědomi., že jeji. i.denti.fi.kačni. a kontaktní údaje poji.sti.tel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro
účely kalkulace, návrhu a uzavřeni. poji.stné smlouvy, správy a ukončeni. poji.stné smlouvy, li.kvi.dace
poji.stných události., zaji.štěni. a soupoji.štěni., ochrany právních nároků poji.sti.tele a prevence a odhalováni.
poji.stných podvodů a ji.ných proti.právních jednání. Proti. takovému zpracováni. má taková osoba právo
kdykoli. podat námi.tku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracováni.
osobních údajů v neži.votni.m poji.štěni..
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stni.ka bere na
vědomi., že i.denti.fi.kačni. a kontaktní údaje poji.sti.tel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývaji.ci. zejména ze zákona upravujícího di.stri.buci. poji.štění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni.
mezi.národních sankci..

6. Podpi.sem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámi.l se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jeji.ch udělením seznámi.l s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bli.žší i.denti.fi.kaci. dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právními. základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních údajů,
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvi.slosti. náleží.

Strana 8 (celkem 12), RTF >\A, 8603369723 



ČLÁNEK 10. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Návrh poji.sti.tele na uzavřeni dodatku (dále jen "nabídka") musí být poji.stnikem při.jat ve lhůtě stanovené
poji.sti.telem, a není-Li. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručeni nabídky
poji.stnikovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její při.jeti, a to ani. v
případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopi.sech. Poji.stnik obdrží 1 stejnopi.s, poji.sti.tel si. ponechá 1 stejnopi.s a
poji.šťovaci. makléř obdrží 1 stejnopis.

3. Tento dodatek obsahuje přílohy: 1-Seznam obrazů.

Dodatek uzavřen dne: 6.12.2018 

& 
KOOPERATIVA POJIŠŤOVNA. • ', 

VIENNA INSURANCF GROUP 
AGENTIJAA JllN: '-'ORA\'� 

NÁDRA21'11r.:i 14 
60200 BRNO 

16 

···············
Podpi.s zástupce poji.sti.tele (ziskatele) 

IY!(�rff G)
Dolní UB/30· t,,rn o o ,, , ., ,, c" 

IČ: 770�3n8/ Dič· ��;lJAR NAO SÁZAVOU . 2053682; www.dhdar.cz 

Podpi.s poji.stnika 

Strana 9 (celkem 12), RTF >'A, 8603369723 



Zvláštní smluvní ujednáni k pojištěni odpovědnosti za újmu ZSU-500/17 

Tato zvláštní. smluvní. ujednání. (dále jen "ZSU") jsou nedilnou součásti poji.stné smlouvy. 
V případě, že je jakékoli. ustanoveni těchto ZSU v rozporu s ustanovení.m pojistné smlouvy, má přednost 
při.slušné ustanoveni poji.stné smlouvy. Nejsou-li. ustanoveni poji.stné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí 
ustanovení. pojistné smlouvy i. ZSU zároveň. 
V připadě, že je jakékoli. ustanoveni pojistných podmínek vztahujících se k poji.štění. odpovědnosti. za újmu v 
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost při.slušné ustanoveni ZSU. Nejsou-li. ustanovení. pojistných 
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení. poji.stných podmínek a ZSU zároveň. 

Článek 1 
Další výluky z pojištěni 

Vedle výluk vyplývajících z při.slušných ustanoveni poji.stných podmínek a pojistné smlouvy se poji.štění. 
nevztahuje na povi.nnost nahradi.t újmu způsobenou v souvi.slosti. s: 
a) provozování.m tržnic a stánkovým prodejem v tržnicích,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízeni (restaurací., barů apod.),
c) provozování.m a pořádání.m akci motoristického sportu, paintballových střelnic, bobových a

motokárových drah, vozí.tek segway, lanových parků, bungee jumpingu, zorbingu, potápěni,
parasailingu, swoopingu, surfingu, raftingu, canyoningu a obdobných akti.vi.t,

d) provozování.m a pořádá nim cirkusových představeni, pouti a pouťových atrakci, zábavních parků,
e) pořádání.m tanečních zábav a diskoték pro vice než 500 návštěvníků,
f) pořádání.m koncertů a hudební.ch festivalů; tato výluka se neuplatní. ve vztahu ke koncertům a festivalům

v oblasti. vážné, li.dové nebo dechové hudby,
g) či.nnosti kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povi.nnost nahradi.t újmu

způsobenou na ži.votě nebo zdraví. v důsledku porušení. i.ntegri.ty Lidské kůže,
i.) ochranou majetku a osob a službami. soukromých detektivů, 
j) či.nností. agentury práce,
k) směnárenskou činnosti,
L) hornickou činnosti a či.nnosti prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami., úpravami., přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschovávání.m a

znehodnocování.m zbrani a bezpečnostního materiálu.

Článek 2 
Další výluky z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předáni 

Vedle výluk vyplývajících z při.slušných ustanovení. poji.stné smlouvy a poji.stných podmí.nek se poji.štění. 
odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání. nevztahuje na povi.nnost 
nahradi.t újmu způsobenou v souvi.slosti. s: 
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,

vyměřovací nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a jakékoli. duševní. tvůrčí činnosti.,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činnosti, s výji.mkou zkoušek, kontrol a revi.zí. elektri.ckých,

plynových, hasí.cích, tlakových nebo zdvi.hací.ch zaří.zeni, zařizení. slouží.cích k vytápěni nebo chlazení. a
určených techni.ckých zařizení. v provozu,

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činnosti, správou majetku a jiných finančních hodnot,
d) poskytování.m software, zpracování.m a poskytováním dat a informaci,
e) poskytování.m techni.ckých služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-Li o újmu

způsobenou v souvi.slosti. s jakoukoli. nefunkčnosti či sníženou funkčnosti zařízeni (systémů) určených
k ochraně majetku a osob,

f) obchodem s léčivy, s výjimkou obchodu s volně prodejnými Léčivými. pří.pravky mimo lékárny,
g) poskytování.m zdravotní a veterinární péče,
h) provozování.m tělovýchovných a sportovních zanzeni, organizovan\m sportovní činnosti,

poskytováním tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a
regeneračních služeb,

i.) prováděním geologických prací, 
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem elektrické energie, plynu, tepla

apod. (tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývají.cích se úpravou, výrobou, rozvodem,
distri.bucí. nebo prodejem předmětných médií.),

k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3 
Pojištěni odpovědnosti z provozu pracovních strojů 

Strana 10 (celkem 12), RTF >\A, 8603369723 




